

**Protokół nr 36/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się
w dniu 10 kwietnia 2013 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał treść skargi Janiny Tafelskiej-Stachowiak na Burmistrza Gminy Mosina.

Komisja Rewizyjna dokonała analizy szczegółowej treści przedmiotowej skargi, w trakcie której wyjaśnień udzielili: Aneta Fornalik z kancelarii adwokatów i radców prawnych Sowisło-Tobolewski, zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak, kierownik Referatu Geodezji i Nieruchomości Aleksandra Czuryło.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zaproponował, aby ze względu na termin, do którego zobligowała komisję Rada Miejska w Mosinie, następne posiedzenie w tej sprawie odbyło się w piątek 26 kwietnia br. Zwrócił się także do Anety Fornalik z kancelarii adwokatów i radców prawnych Sowisło-Tobolewski o przekazanie Komisji Rewizyjnej opinii prawnych dotyczących: skargi Janiny Tefelskiej-Stachowiak na Burmistrza Gminy Mosina, a także przeprowadzonego przetargu będącego przedmiotem tej skargi, w celu załączenia tych opinii do „naszego stanowiska”. Aneta Fornalik z kancelarii adwokatów i radców prawnych Sowisło-Tobolewski poinformowała, iż nie jest w jej kompetencji udzielenie wiążącej odpowiedzi, „czy taka opinia powstanie i kiedy”, przy czym należy się zwrócić w tej sprawie do mecenas Sobczak. Następnie na prośbę Komisji Rewizyjnej skontaktowała się telefonicznie ze wskazaną wyżej osobą i przekazała informację, iż jedynie Burmistrz Gminy Mosina może zlecić sporządzenie takich opinii. Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak zobowiązał się do dostarczenia opinii w tym przedmiocie do piątku, 26 kwietnia.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał treść protokołu po kontroli funkcjonowania Gminnego Centrum Informacji.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.50.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jerzy Falbierski